
ที่ ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจาง (บาท) วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ (บาท)
รายชื่อผูประกอบการที่ไดคั

ดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง 

(บาท)

เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุ

ป

เลขที่และวันที่ของสัญ

ญา

1 วิทยาลัยเทคนิคนวมินทราชินีมุ

กดาหาร

ชุดปฎิบัติการการเขียนโ

ปรแกรมออกแบบการผ

ลิต 3 มิติ 

CAD/CAM/CAE 

พรอมคอมพิวเตอร

3,000,000.00 ประกวดราคาอิเล็กทรอ

นิกส (e-Bidding)

บริษัท ซีเทค ไดแด็คติค 

จำกัด

บริษัท ไอ ซิเคียวริตี้ เซ็นเตอร 

จำกัด:2,995,000/บริษัท ซีเทค 

ไดแด็คติค จำกัด:2,990,000

บริษัท ซีเทค ไดแด็คติค 

จำกัด

2,990,000.00 เสนอราคาต่ำสุดและคุณ

สมบัติตรงตาม TOR

เลขที่:E-b001/2568 

วันที่:23/12/2567

2 วิทยาลัยเทคนิคนวมินทราชินีมุ

กดาหาร

อาคารหลังคาคลุมอเนก

ประสงคขนาด 20.40 

เมตร X 66 เมตร

9,090,000.00 ประกวดราคาอิเล็กทรอ

นิกส (e-Bidding)

หางหุนสวนจำกัด 

ขุนคลังกอสราง

หางหุนสวนจำกัด 

ขุนคลังกอสราง:8,130,000

/หางหุนสวนจำกัด ส.

เอ็นจิเนียรคอนกรีต และ 

บริษัท เอสแอนดเอสดีไซน 

แอนดคอนสตรัคชั่น จำกัด 

(คารวม):8,970,000

หางหุนสวนจำกัด 

ขุนคลังกอสราง

8,130,000.00 เสนอราคาต่ำสุดและคุณ

สมบัติตรงตาม TOR

เลขที่:E003/2568 วันที่:

14/03/2568



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

เครื่องมือประจำตัวผูเรียน 

ภาคเรียนที่ 1 

ประจำปการศึกษา 2568 

498,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 

เงินทองคอนสตรัคชั่น 

แอนด ซัพพลาย 

จำกัด

498,000.00 บริษัท 

เงินทองคอนสตรัคชั่

น แอนด ซัพพลาย 

จำกัด

498,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

403,962.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศูนยหนังสือ 

เมืองไทย จำกัด

403,962.00 บริษัท ศูนยหนังสือ 

เมืองไทย จำกัด

403,962.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

158,943.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอมพันธ 

มารเก็ตติ้ง จำกัด

156,661.00 บริษัท เอมพันธ 

มารเก็ตติ้ง จำกัด

156,661.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

71,566.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 

ศูนยสงเสริมอาชีวะ 

จำกัด

71,566.00 บริษัท 

ศูนยสงเสริมอาชีวะ 

จำกัด

71,566.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

11,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วังอักษร จำกัด 11,640.00 บริษัท วังอักษร 

จำกัด

11,640.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

10,080.00 เฉพาะเจาะจง สำนักพิมพ แสงสวาง 9,576.00 สำนักพิมพ แสงสวาง 9,576.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

1,170.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท พัฒนาวิชาการ 

(2535) จำกัด

1,170.00 บริษัท พัฒนาวิชาการ 

(2535) จำกัด

1,170.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

โครงการสนับสนุนการศึกษาตั้ง

แตระดับอนุบาลถึงขั้นพื้นฐาน 

(เรียนฟรี 15 ป)

6,068.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 

สำนักพิมพศูนยสงเสริม

วิชาการ จำกัด

6,068.00 บริษัท 

สำนักพิมพศูนยสงเสริ

มวิชาการ จำกัด

6,068.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร 

ใชในโครงการ 

งานอาคารสถานที่

49,500.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรือง 49,500.00 รานแสงไทย รุงเรือง 49,500.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการประเมินองคการ

วิชาชีพ

2,575.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 2,575.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 2,575.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ สอนระยะสั้น 

สาขาวิชาคหกรรม

4,750.00 เฉพาะเจาะจง ล/ง (ลางเงินยืม) 4,750.00 ล/ง(ลางเงินยืม) 4,750.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะระ

ดับ สาขาวิชาไฟฟา

9,981.39 เฉพาะเจาะจง บริิษัทอินโนเวตีฟ 9,981.39 บริิษัทอินโนเวตีฟ 9,981.39 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขัันทักษะ 

สาขาวิชาอิเล็กฯ

4,922.00 เฉพาะเจาะจง บริษััทอินโนตีฟ 4,922.00 บริิษัทอินโนเวตีฟ 4,922.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการการเรียนการสอ

น สาขาเทคนิคโลหะ

5,500.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรือง 5,500.00 รานแสงไทย รุงเรือง 5,500.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะวิช

าชีพผสมเครื่องดื่ม

4,999.00 เฉพาะเจาะจง ล/ง (ลางเงินยืม) 4,999.00 ล/ง(ลางเงินยืม) 4,999.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะวิช

าชีพผสมเครื่องดื่ม

4,999.00 เฉพาะเจาะจง ล/ง (ลางเงินยืม) 4,999.00 ล/ง(ลางเงินยืม) 4,999.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะวิช

าชีพผสมเครื่องดื่ม

4,999.00 เฉพาะเจาะจง ล/ง (ลางเงินยืม) 4,999.00 ล/ง(ลางเงินยืม) 4,999.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะ                    

ระดับภาค สาขาอิเล็กทรอฯ

4,999.00 เฉพาะเจาะจง ล/ง (ลางเงินยืม) 4,999.00 ล/ง(ลางเงินยืม) 4,999.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะ                    

ระดับภาค สาขาอิเล็กทรอฯ

5,243.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทอินโนตีีฟ 5,243.00 บริษัทอินโนตีฟ 5,243.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะ                    

ระดับภาค สาขาอิเล็กทรอฯ

5,992.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทอิินโนตีฟ 5,992.00 บริษัทอิินโนตีฟ 5,992.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะ                    

ระดับภาค สาขาชางยนต

5,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทอินโนตีีฟ 5,800.00 บริษัทอินโนตีีฟ 5,800.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะวิช

าพื้นฐาน

3,000.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุุงเรือง 3,000.00 รานแสงไทย รุงเรือง 3,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการประชุมคณะกรร

มกลุมอาชีพยานยนต

1,862.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

1,862.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

1,862.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการปจฉิมนิเทศ 

2567

102,600.00 เฉพาะเจาะจง รานสวยสตูดิโอ 102,600.00 รานสวยสตูดิโอ 102,600.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการมอบใบประกาศ2

567

1,500.00 เฉพาะเจาะจง รานพัทธนันท989 1,500.00 รานพัทธนันท989 1,500.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการปจฉิมนิเทศ 

2567

22,500.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกััส สตูดิโอ 22,500.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 22,500.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในการมอบใบประกาศ2567 93,000.00 เฉพาะเจาะจง ราน วีอารปริ้นติ้ง 93,000.00 รานวีอารปริ้นติ้ง 93,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุสำนักงาน 

งานครูปรึกษา

5,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

5,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุสำนักงาน 

งานแนะแนว

5,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิิวเตอร

5,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุุสำนักงาน 

โครงการพิเศษ

5,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

5,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ในสนุนการศึกษาตั้งแตระดับอ

นุบาลถึงขั้นพื้นฐาน

99,609.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท 

ศููนยสงเสริมอาชีวะ

99,609.00 บริษัทศูนสงเสริมอาชี

วะ

99,609.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ในสนุนการศึกษาตั้งแตระดับอ

นุบาลถึงขั้นพื้นฐาน

200,725.00 เฉพาะเจาะจงบริษัท เอมพันธมาร             

เกตติ้ง

200,725.00บริษัทเอมพันธมาร        

เกตติ้ง

200,725.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุุสำนักงาน 

โครงการพิเศษ

8,724.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทวังอักษร จำกัด 8,724.00 บริษัทวังอักษรจำกัด 8,724.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ในสนุนการศึกษาตั้งแตระดับอ

นุบาลถึงขั้นพื้นฐาน

4,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทศูนยอาชีวะ 4,950.00 บริษัทศููนสงเสริมอาชี

วะ

4,950.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุสำนักงาน 

งานกิจกรรม

16,500.00 เฉพาะเจาะจง รานพีพีบุค เซ็นเตอร 16,500.00 รานพีพีบุคเซ็นเตอร 16,500.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการวัสดุสำนักงาน 

งานกิจกรรม

600.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 600.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 600.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

งานอาคารสถานที่

300.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 300.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 300.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

งานเอกสารพิมพ

7,425.00 เฉพาะเจาะจง รานเปเปอรกอปป 7,425.00 รานเปเปอรกอปป 7,425.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

ประเมินคุณภาพงานกองลูกเสื

อ

720.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 720.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 720.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการอบรมการปองกัน

การทุจริต

8,200.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 8,200.00 รานโฟกััส สตูดิโอ 8,200.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการสงเสริมพัฒนาส

มาชิกใหมีสมรรถฯ

4,922.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรืือง 4,922.00 รานแสงไทย รุงเรือง 4,922.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในการเรียนการสอน 

สาขาชางยนต

2,575.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 2,575.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 2,575.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ ไหวครู2568 2,945.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตูดิโอ 2,945.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 2,945.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการแขงขันทักษะระ

ดับภาค อิเล็กฯ

3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทอินโนตีฟ 3,000.00 บริษัทอินโนตีฟ 3,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ในสนุนการศึกษาตั้งแตระดับอ

นุบาลถึงขั้นพื้นฐาน

1,200.00 เฉพาะเจาะจง รานโฟกัส สตููดิโอ 1,200.00 รานโฟกัส สตูดิโอ 1,200.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการเตรียมรับการปร

ะเมินองคการ

10,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

10,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

10,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการงานอาคารสถาน

ที่ 

10,000.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรือง 10,000.00 รานแสงไทย รุงเรือง 10,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

การเรียนการสอน สาขาชางกล

14,130.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

14,130.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

14,130.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

การเรียนการสอน สาขาชางกล

29,300.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรือง 29,300.00 รานแสงไทย รุงเรือง 29,300.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในการเรียนการสอน 

สาขาวิชาชางยนต

16,480.00 เฉพาะเจาะจง รานแสงไทย รุงเรือง 16,480.00 รานแสงไทย รุงเรือง 16,480.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในการเรียนการสอน 

สาขาชางยนต

5,000.00 เฉพาะเจาะจง รานพีพีบุค เซ็นเตอร 5,000.00 รานพีพีบุคเซ็นเตอร 5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในการอบรมพัฒนาทักษะภา

ษาอังกฤษ

15,000.00 เฉพาะเจาะจง รานพีพีบุค เซ็นเตอร 15,000.00 รานพีพีบุคเซ็นเตอร 15,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการงานครุภัณฑ 

กลองถายรูปดิจิตอล

5,000.00 เฉพาะเจาะจง รานรังสิต คอมพิวเตอร 5,000.00 รานรังสิต 

คอมพิวเตอร

5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการปรับปรุงพัฒนาร

ะบบงานทะเบียน

11,839.55 เฉพาะเจาะจง รานรัังสิต คอมพิวเตอร 11,839.55 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

11,839.55 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR



ชื่อหนวยงาน งานที่ซื้อหรือจาง วงเงินที่ซื้อหรือจ

าง (บาท)

วิธีซื้อหรือจัดจาง รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ 

(บาท)

รายชื่อผูประกอบกา

รที่ไดคัดเลือก

ราคาที่ตกลงซื้อห

รือจาง (บาท)

เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการงานบุคลากร 9,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

9,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

9,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

งานอาชีวศึกษาระบบทวิภาคี

15,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

15,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

15,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

ซอมแซมยานพาหนะ 

5,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัทโตโยตามุกดาหา

ร

5,000.00 บริษัทโตโยตามุกดาห

าร

5,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

ใชในโครงการ 

การประเมินมาตรฐานวิชชาชีพ

9,000.00 เฉพาะเจาะจง รานพีพีบุค เซ็นเตอร 9,000.00 รานพีพีบุคเซ็นเตอร 9,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR

วิทยาลัยเทคนิคน

วมินทราชินีมุกดา

หาร

 ใชในโครงการ สอนระยะสั้น 

สาขาเทคนิคโลหะ

9,000.00 เฉพาะเจาะจง รานเออาร 

คอมพิวเตอร

9,000.00 รานเออาร 

คอมพิวเตอร

9,000.00 คุณสมบัติตรงตา

ม TOR


